PAGE
2

	[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.05.2017                                   п. Расцвет                                         № 24/30
Об отмене решения № 17/28 от 15.03.2017 «Об изменении границ населенного пункта п. Расцвет муниципального образования Расцветовский сельсовет
Усть-Абаканского района Республики Хакасия»
Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, на основании протеста Прокуратуры Усть-Абаканского района № 7-7-2017 от 18.04.2017г., Совет депутатов Расцветовского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:
1. Отменить решение № 17/28 от 15.03.2017 года «Об изменении границ населенного пункта п. Расцвет муниципального образования Расцветовский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Расцветовского сельсовета

Усть-Абаканского района Республики Хакасия                                 А.В. Мадисон